
Big Body 750 S

Robustní německé provedení, 40 km/h nebo 60 km/h

Celková povolená hmotnost 24 000 kg při 40 km/h Potřeba traktoru

Užitná hmotnost cca 17 000 kg Hmotnost

Technicky možná nosnost cca 22 000 kg Výška závěsu

K80 ,příč. zatížení oje 4 000 kg Průměr hydr. válce

potř. oleje/ úhel skl./ délka zved./ počet stupňů 44 l  / 49 °/ 3025 mm/ 5-stupně Zvedací výkon

2x brzděna náprava BPW, profil nosníků/počet 150 mm/ 10-děr Kolová brzda

Zesílená ložiska kola/ konstruováno na 13 t na nápravu při 40 km/h Rozchod kol

Vzduchové brzdy Dvoukruhové Regulace brzdné síly

Odpružení podvozku Parabolické s nosností 32 t Vzdálenost náprav

Technická data: Big Body 750 

Rám:  Podvozek je vyroben ze stabilních profilů 300 x 150 mm z materiálu ST 52, odpružená a výškově stavitelná oj s možností 

horního nebo spodního závěsu s K 80. Robustní hydraulická odstavná noha s výsuvnou výškou 70 cm. Zesílená ložiska pro sklápění 

uložená v mosazném pouzdře. Sériově dodáván podvozek s parabolickým odpružením s nosností 32 tun s dynamickým 

vyrovnáváním. Hydraulické zamykání zadní nápravy při sklápění pro zlepšení stability a elmininaci vybrací tzn. rychlé a klidné 

vyprázdnění návěsu.

Nástavba: Boční stěny a podlaha návěsu jsou vyrobeny z materiálu ST 52 o síle 4 mm. Každá stěna a podlaha je vyrobena z jednoho 

celistvého plátu, žádné sváry a oslabení konstrukce korby, zamezení deformace vany i při přetížení. Horní rám korby je vyroben z 

profilu o síle 100 x 80 mm. Návěs má v přední stěně kontrolní okénko o rozměrech 72 x 47 cm. Hydraulicky otvírané zadní čelo 

návěsu je již standardem jako dávkovací okénko o rozměrech 46 x 34 cm. Kónický tvar korby a její povrchové ošetření (žárově 

vpálená barva do konstrukce) eliminují přilnavost materiálu a zajišťují hladký průběh při vyklápění. Sériově návěs dodáván v saténové 

červené barvě RAL 3002 



Výška podlahy při pneu 600/55 R 26,5 1,57 m Šířka vozu

Sklopná výška při úhlu 35° nebo 49° 1,30 nebo 1,20 m Rám vozu

### KRAMPE  Big Body 750 (bez kol) 

Základní objem korby 25,3 m
3

### Pneu Michelin 600/55 R 26,5 TRAILXBIB VF

###

###

###

###

###

### Rychlo spouštění korby

###

### Nástavky 60 cm Ocelové (objem 35,2 m
3
)

### Nástavky 80 cm Ocelové (objem 38,5 m
3
)

### Utěsnění nástavků pro obilí

###

###

###

### Osvětlení a varovné štíty

### LED zadní osvětlení

### Poziční osvětlení

###

###

###

###

### hydraulická odstavná noha

###

###

###

### Regulátor brzdné síly ALB

###

### Kompletní plachta rolovací CZ

### Montážní můstek (bez plachty)

### 40 km/h 

### C.O.C. Dokumenty

### Dopravní paušál   

manuální uzamčení pneumatického odpružení

Výškově stavitelný a odnímatelný spoiler proti podjetí

kombinace ventilů 6/2 (přepínání hydraulicky bočně sklopné nástavky s čelním nástavkem)

Výsypné zadní okénko v hydr. Čele 46 cm x 34 cm

2 -komponentní barva RAL 3002 žárově vpálená do konstrukce = dlouhodobá ochrana

Plexi sklo v kontrolní okénku vany + nástavků

hydraulicky otvírané zadní čelo

protažení HO 15 mm pro šnekový dopravník dozadu

Osvětlení

Ostatní

Oj

Sklápění

Oj odpružená přes 2 silantbloky a výškově stavitelná se závěsem K 80

Verze

kónický tvar vany (vzadu širší o 10 cm )

Plachty

kombinace ventilů 6/2 (přepínání odstavné nohy a hydraulického čela)

hydraulicky sklopný boční nástavky vpravo ve směru jízdy

hydraulicky sklopný čelní nástavky 

Řízení

Nástavky

Nucené řízení nápravy BPW Ø 150 mm (brzdy 410x180 mm)  zesílené ložiska kol na 13 tun

Pneumaticky odpružený podvozek, vzdálenost náprav 1,81 m. Celková hmotnost 24 tun, 

pneumatické měchy 360 mm pro vysokou stabilitu, nápravy zajištěny ocelovým lanem, zesílené 

ložiska kol na 10 tun, automatické vypuštění měchů při sklápění

ukazatel tlaku v měchách

Dvoustranné sklápění (dozadu a vlevo ve směru jízdy)

Pneu

Podvozek



Cena celkem bez DPH

Sleva

Výsledná cena pro Vás bez DPH



od 132 kW (180 PS)

7 000 - 8 000 kg

cca 55 - 90 cm

první stupeň 170 mm

cca 23 t u obilí

410 x 180 mm

1,95 m / 2,15 m

 ALB

1,81 m (1,55 m)

Big Body 750 

Rám:  Podvozek je vyroben ze stabilních profilů 300 x 150 mm z materiálu ST 52, odpružená a výškově stavitelná oj s možností 

horního nebo spodního závěsu s K 80. Robustní hydraulická odstavná noha s výsuvnou výškou 70 cm. Zesílená ložiska pro sklápění 

uložená v mosazném pouzdře. Sériově dodáván podvozek s parabolickým odpružením s nosností 32 tun s dynamickým 

vyrovnáváním. Hydraulické zamykání zadní nápravy při sklápění pro zlepšení stability a elmininaci vybrací tzn. rychlé a klidné 

vyprázdnění návěsu.

Nástavba: Boční stěny a podlaha návěsu jsou vyrobeny z materiálu ST 52 o síle 4 mm. Každá stěna a podlaha je vyrobena z jednoho 

celistvého plátu, žádné sváry a oslabení konstrukce korby, zamezení deformace vany i při přetížení. Horní rám korby je vyroben z 

profilu o síle 100 x 80 mm. Návěs má v přední stěně kontrolní okénko o rozměrech 72 x 47 cm. Hydraulicky otvírané zadní čelo 

návěsu je již standardem jako dávkovací okénko o rozměrech 46 x 34 cm. Kónický tvar korby a její povrchové ošetření (žárově 

vpálená barva do konstrukce) eliminují přilnavost materiálu a zajišťují hladký průběh při vyklápění. Sériově návěs dodáván v saténové 

červené barvě RAL 3002 



2,55 m / 2,75 m

300 x 150 mm St 52

43680 €

8900 €

1140 €

120 €

0 €

0 €

8740 €

180 €

5390 €

3430 €

200 €

1400 €

1530 €

90 €

0 €

0 €

0 €

0 €

180 €

0 €

0 €

0 €

0 €

170 €

0 €

0 €

0 €

890 €

1800 €

Osvětlení

Ostatní

Oj

Sklápění

Verze

Plachty

Řízení

Nástavky

Pneu

Podvozek



77 840                      €

20 %

62 272                      €


